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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

БИРО ЗА ЛЕКОВИ
Бр. 15- ---------
Датум 17.03.2014 година

Врз основа на член 108 став 8 од Законот за лековите и медицинските помагала (“Службен весник на РМ“, бр. 106/07, 88/10, 36/11, 53/11, 136/11,
11/12,147/13,164/13,27/14 и 43/14 ) и членовите 13,14 и 15 од Методологијата за начинот на формирање на цените на лековите (“Службен весник на
РМ“, бр.156/11, 45/12 и 19/13), Бирото за лекови донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за одобрување на цена на генерички лек

1. СЕ ОДОБРУВААТ цените на лековите, формирани од елементите цена на лекот во прометот на големо и цена на лекот во прометот на мало, и
тоа:

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина и

пакување)
Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот на

мало
изразена во

%

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со

вклучен 5%
ДДВ

изразена во
денари

1.

AMPICILIN ALKALOID ampicillin 250
mg/5 ml 100 ml гранули за перорална
суспензија АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 80.48 17.00% 94.16 98.87

2.
BUPRENORFIN buprenorfine2 mgх 7
сублингвална таблета АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 260.00 28.00% 332.80 349.44

3.
BUPRENORFIN buprenorfine 8 mg х7
сублингвална таблета АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 1,032.50 25.00% 1,290.63 1,355.16

4.
GENTAMICIN ALKALOID gentamicin 20
mg х10 раствор за инјектирање АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 73.91 25.00% 92.39 97.01

5.

FUREXA cefuroxime 1,5 g х5
прашок за раствор за инјектирање

АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 450.35 25.00% 562.94 591.08

6.
KLINDAMICIN ALKALOID clindamycin
300мг х10 раствор за инјектирање АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 668.04 23.00% 821.69 862.77
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7
LYVAM levetiracetam 1000 mg х60
филм обложена табл АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 2,951.74 20.00% 3,542.09 3,719.19

8

MORPHINI HYDROCHLORIDUM
ALKALOID morphin hydrochloridum 20
mg/ml х 10 раствор за инјектирање АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 607.01 25.00% 758.76 796.70

9

MORPHINI HYDROCHLORIDUM
ALKALOID morphin hydrochloridum 4
mg/ml х10 раствор за инјектирање АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 163.89 28.00% 209.78 220.27

10
NIFLAM ketoprofen 100мг х12
супозитории АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 96.93 26.00% 122.13 128.24

11
NOVAMORF morphin sulfat 20 mg х20
сублингвална таблета АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 817.50 25.00% 1,021.88 1,072.97

12
NYPERO ropinirole 2 mg х21 филм-
обложена таблета АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 412.50 25.00% 515.63 541.41

13
PIMEF cefepime 1 g х5 прашок за
раствор за инјектирање АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 1,282.88 20.00% 1,539.46 1,616.43

14 RELIKA perindopril 8 mg х30 таблета АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 364.91 25.00% 456.14 478.94

15
SYNETRA clopidogrel 75 mg х30 филм-
обложена таблета АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 658.65 25.00% 823.31 864.48

Ред.
бр.
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1.

BELOSALIC - mast
30g (0,5 mg/30 mg)/1
g betamethasone, salicylic acid

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

188.83 27% 239.81 251.80

2.

BELOSALIC - losion
50ml (0,5 mg/20
mg)/1 g betamethasone, salicylic acid

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

231.25 28% 296.00 310.80

3.

IRUMED - tbl
30x10mg lisinopril

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

107.15 28% 137.15 144.01
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4.

IRUMED - tbl
30x20mg lisinopril

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

181.85 28% 232.77 244.41

5.

ISOCARD tableta so
prodolzeno
osloboduvanje 40mg,
50 tableti (blister 5 x
10)/kutija

isosorbide mononitrate
BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

182.50 28% 233.60 245.28

6.

KLOPIDEX film-
oblozena tableta
75mg, 30 film-
oblozeni tableti
(blister 2 x 15)/kutija

clopidogrel
BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

658.65 25% 823.31 864.48

7

DOXA tableti
2mg,20таблети
(блистер
1х20)/кутија doxazosin

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

83.61 28% 107.02 112.37

8

MIROBACT 20mg/1g,
mast Al tuba x
15g/kutija mupirocin

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

217.00 28% 277.76 291.65

9

PORTALAK - sirup
(667mg/ml) 500ml lactulose

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

302.87 28% 387.67 407.06

10

ROJAZOL - vagg.
7x200mg miconazole

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

237.00 21% 286.77 301.11

11

TIRAMAT film-
oblozena tableta
50mg, 30 film-
oblozeni tableti
(blister 1 x 30)/kutija

topiramate
BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

326.50 25% 408.13 428.53

12

TIRAMAT film-
oblozena tableta
100mg, 20 film-
oblozeni tableti
(blister 1 x 20)/kutija

topiramate
BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

418.00 25% 522.50 548.63

13

ZOLTEKS 1 вијала х
10 ml/кутија, 40mg pantoprazole

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

184.98 28% 236.77 248.61

14

ZOLTEKS
gastrorezistentna
tableta 40mg, 14
tableti (blister 2 x

pantoprazole
BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница,
Хрватска

232.03 28% 297.00 311.85
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7)/kutija

15

FLUONATRIL - tbl
400x0,25mg natrii fluoridum

BELUPO lijekovi i
kozmetika d.d.,
Копривница

130.39 28% 166.90 175.24
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1.

APAURIN
обложена таблета
2mg x 30
обложени таблети Diazepam

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 20.95 28% 26.82 28.16

2.

ENYGLID
REPAGLINID tbl
30x0,5mg Repaglinide

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 111.64 28% 142.90 150.04

3.

ENYGLID
REPAGLINID tbl
30x1mg Repaglinide

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 120.84 28% 154.68 162.41

4.

ENYGLID
REPAGLINID tbl
30x2mg Repaglinide

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 120.49 28% 154.23 161.94

5.

FLUZEPAM капсула
тврда 15mg х 10
капсули Flurazepam

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 65.75 28% 84.16 88.37

6.

FLUZEPAM капсула
тврда 30mg х 10
капсули Flurazepam

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 90.50 28% 115.84 121.63

7

KVENTIAX филм-
обложена таблета
200mg х 60 филм-
обложени таблети Quetiapine

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 2,268.05 20% 2,721.66 2,857.74

8
MIRZATEN филм-
обложени таблети Mirtazepin

KRKA tovarna
zdravil d.d. - 536.70 25% 670.88 704.42
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45mg х 30 филм-
обложени таблети

Ново место, Р.
Словенија

9

OPRYMEA таблета
0,18mg х 30
таблети Pramipexol

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 269.32 28% 344.73 361.97

10
OPRYMEA таблета
0,7mg х 30 таблети Pramipexol

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 927.85 25% 1,159.81 1,217.80

11

YASNAL филм-
обложена таблета
10mg x 30 филм-
обложени таблети Donepezil

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 1,647.06 20% 1,976.47 2,075.30

12

YASNAL Q-tab
перорална
дисперзибилна
таблета 10mg х 30
таблети Donepezil

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 1,647.06 20% 1,976.47 2,075.30

13

ZOLSANA филм-
обложена таблета
5mg х 20 таблети Zolpidem

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 43.81 28% 56.08 58.88

14

ZYLLT филм-
обложена таблета
75mg x 28 филм-
обложени таблети clopidogrel

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 614.83 25% 768.54 806.96

15

ZYLLT филм-
обложена таблета
75mg x 30 филм-
обложени таблети clopidogrel

KRKA tovarna
zdravil d.d. -
Ново место, Р.
Словенија 658.65 25% 823.31 864.48
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денари изразена во % изразена во
денари

изразена во
денари

1.

КЛИМИЦИН 300mg
капсула,тврда
16 капсули во стаклен
контејнер/кутија

clindamycin LEK farmacevtska druzba
d.d.-Љубљана, Словенија 175.09 28% 224.12 235.32

2.

РЕДЕРГИН 1mg/1ml
перорален раствор
темно стаклено шише х 50ml +
пипета/кутија

ergoloid mesylates LEK farmacevtska druzba
d.d.-Љубљана, Словенија 82.32 28% 105.37 110.64

3.

КИНЕПТИА 1000mg
филм-обложена таблета
60 таблети (блистер 6х10)/кутија

levetiracetam

SALUTAS Pharma GmbH-
Барлебен, Германија/
LEK S.A.-Варшава, Полска/
LEK farmacevtska druzba
d.d.-Љубљана, Словенија/
S.C. Sandoz S.R.L.-Таргу
Муреш, Романија

2,951.74 20% 3,542.09 3,719.19

4.

МЕРОПЕНЕМ ЛЕК 500mg
прашок за раствор за инјектирање
или инфузија
10 стаклени вијали/кутија

meropenem SANDOZ GmbH-Кундл,
Австрија 4,755.72 20% 5,706.86 5,992.21

5.

ПИПЕРАЦИЛИН/ТАЗОБАКТАМ ЛЕК
4g/0,5g
прашок за раствор за инјектирање
или инфузија
1 стаклено шише/кутија

piperacillin,
tazobactam

SANDOZ GmbH-Кундл,
Австрија 421.72 25% 527.15 553.51

6.

CARBOPLATIN "Ebewe"concentrat za
rastvor za infuzija
1x450mg/45ml

carboplatin Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 2,169.21 20% 2,603.05 2,733.20

7
ALEXAN rastvor za injektiranje
1x100mg/5ml cytarabine Ebewe Pharma Ges.m.b.H

Nfg,KG - Унтерах, Австрија 120.47 28% 154.20 161.91

8
ALEXAN rastvor za injektiranje
1x500mg/10ml cytarabine Ebewe Pharma Ges.m.b.H

Nfg,KG - Унтерах, Австрија 650.86 25% 813.58 854.25

9
ALEXAN rastvor za injektiranje
1x1000mg/20ml cytarabine Ebewe Pharma Ges.m.b.H

Nfg,KG - Унтерах, Австрија 884.67 25% 1,105.84 1,161.13

10

DOXORUBICIN "Ebewe"concentrat
za rastvor za infuzija
1x10mg/5ml

doxorubicin Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 176.76 28% 226.25 237.57
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11

DOXORUBICIN "Ebewe"concentrat
za rastvor za infuzija
1x50mg/25ml

doxorubicin Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 878.84 25% 1,098.55 1,153.48

12

ETOPOSID "Ebewe"concentrat za
rastvor za infuzija
1x200mg/10ml

etoposide Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 789.42 25% 986.78 1,036.11

13

IRINOTEKAN "Ebewe"concentrat za
rastvor za infuzija
1x40mg/2ml

irinotecan Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 1,210.73 25% 1,513.41 1,589.08

14

IRINOTEKAN "Ebewe"concentrat za
rastvor za infuzija
1x100mg/5ml

irinotecan Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 3,004.98 20% 3,605.98 3,786.27

15

METHOTREXAT "Ebewe"rastvor za
injektiranje ili infuzija
1x50mg/5ml

methotrexate Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 97.41 28% 124.68 130.92

16.

METHOTREXAT "Ebewe"concentrat
za rastvor za infuzija
1x500mg/5ml

methotrexate Ebewe Pharma Ges.m.b.H
Nfg,KG - Унтерах, Австрија 782.50 25% 978.13 1,027.03

Ред.
бр.

Име на лек

INN
( фармацевтска форма, јачина

и пакување)
Производител
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Маржа за
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мало
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во

проме
тот на
мало
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на во
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и

Малопродажна цена со
вклучен 5% ДДВ

изразена во денари

1. MYCORIL Clotrimazole vag.tbl 1x500mg REMEDICA 82,74 28% 105,91 111,20

2. AREMED Anastrozole tbl 28x1mg REMEDICA 1.865,82 20%
2.238,

98 2.350,93

3. MEROPENEM meropenem vial 10x500mg MEDOCHEMIE 4.755,72 20%
5.706,

86 5.992,21

4. MEROPENEM meropenem vial 10x1g MEDOCHEMIE 8.938,51 1200,00
10138,

51 10.645,44

5. BERLITHION Thioctic acid amp.5x600mg BERLIN-CHEMIE 1.343,60 20%
1.612,

32 1683.44
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6. ADRENALIN Adrenalin amp.1mg/ml x 50 JUGOREMEDIJA 206,00 28% 263,68 276,86

7 ADRENALIN Adrenalin amp.1mg/ml x 50 DEMO 1.030,00 25%
1.287,

50 1.351,88

8 UNICLOPHEN 0,1% diclofenac r-r oko 1mg/ml UNIMED 165,35 28% 211,65 222,23

9 NYRIPAN Methylprednisolone tbl 20x4mg JUGOREMEDIJA 72,69 28% 93,04 97,70

10 UNILAT latanoprost r-r oko 50 mcg/1 ml UNIMED 537,75 25% 672,19 705,80

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина и

пакување)
Производител
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Маржа за
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ДДВ

изразена во
денари

1. Uman Albumin human albumin Kedrion S.p.A, Bolognana, Italy 1795.68 20 2,154.82 2,262.56

2.
Tetanus gamma tetanus
immunoglobulin Kedrion S.p.A, Napoli, Italy 545.71 25 682.14 716.25

3.
Immuno Hbs 180 IU hepatitis B
immunoglobulin Kedrion S.p.A, Napoli, Italy 4,133.05 20 4,959.66 5,207.64

4. Thioctacid 600 T tioctic acud
Meda Pharma GmbH, Bad
Homburg, Germanija 1,343.60 20 1,612.32 1,692.94

5.
Budelin Novolizer 200 mcg / инхалатор
+патрон за 200 дози budesonide

Meda Pharma GmbH, Bad
Homburg, Germanija, Meda Keln
Germanija 714.23 25 892.79 937.43

6.
Mestinon/обложени тбл. 60мг x 150
тбл. pyridostigmine

ICN Polfa Rzesow S.A., Жешов,
Полска za MEDA 3,380.00 20 4,056.00 4,258.80

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина и

пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

HEMOMYCIN капсули, тврди 250
mg, 6 капсули/кутија azithromycin HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 186.81 28% 239.12 251.07
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2.

HEMOMYCIN, филм-обложени
таблети 500 mg, 3 таблети/кутија azithromycin HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 159.37 28% 203.99 214.19

3.

HEMOMYCIN, прашок за
перорална суспензија 200 mg/5
ml, 20 ml/кутија

azithromycin HEMOFARM A.D.-
Вршац, Р.Србија 178.06 28% 227.92 239.31

4.

TWIZENT, раствор за инфузија 2
mg/ml, стаклено шише х 100
ml/кутија

fluconazole HEMOFARM A.D.-
Вршац, Р.Србија 382.25 25% 477.81 501.70

5.

IRBENIDA PLUS, филм-обложени
таблети 150 mg/12.5mg, 30
таблети/кутија

irbesartan/hydro
chlorothiazide HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 367.57 25% 459.46 482.44

6.

IRBENIDA PLUS, филм-обложени
таблети 300 mg/12.5mg, 30
таблети/кутија

irbesartan/hydro
chlorothiazide HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 503.12 25% 628.90 660.35

7.

ZENIX, филм-обложени таблети
600 mg, 10 таблети/кутија linezolid HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 22161.05 1200 23,361.05 24529.10

8.

ZENIX, раствор за инјектирање
2 mg/ml, стаклено шише х 300
ml/кутија

linezolid HEMOFARM A.D.-
Вршац, Р.Србија 1608.74 20% 1,930.49 2027.01

9.
MANITOL 20%, раствор за
инфузија, 250 ml mannitol HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 66.76 28% 85.45 89.73

10.

METHYLDOPA, филм-обложени
таблети 250 mg, 20
таблети/кутија

methyldopa HEMOFARM A.D.-
Вршац, Р.Србија 97.89 28% 125.30 131.56

11.

METHYLERGOMETRIN, перорални
капки, раствор 0.25 mg/1 ml, 10
ml/кутија

methylergometri
ne HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 69.01 28% 88.33 92.75

12.

LEMOD-SOLU, прашок и
вехикулум за раствор за
инјектирање/инфузија 20 mg, 15
вијали со прашок + 15
ампули/кутија

methylprednisolo
ne

HEMOFARM A.D.-
Вршац, Р.Србија 533.70 25% 667.13 700.48

13.

PRESOLOL, филм-обложени
таблети 50 mg, 56 таблети/кутија metoprolol HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 87.50 28% 112.00 117.60

14.

PRESOLOL, раствор за
инјектирање 5 mg/5 ml, 5 metoprolol HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 108.88 28% 139.37 146.33
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ампули/кутија

15.

DILCORAN, таблети со
модифицирано ослободување 80
mg, 20 таблети/кутија

pentaerithrityl
tetranitrate HEMOFARM A.D.-

Вршац, Р.Србија 71.00 28% 90.88 95.42

16.

OTOL H, капки за уво, раствор (10
mg/1mg/0.1mg)/1g, 10 g/кутија

tetracaine,
prednisolone,
tirotricine

HEMOFARM A.D.-
Вршац, Р.Србија 55.07 28% 70.49 74.01

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.
АМИОДАРОН Таблети
200мг х 30 amiodaron РЕПЛЕК ФАРМ 108.34 28% 138.68 145.61

2. АЗИМЕД Таблети 500мг х 3 azithromycin

РЕПЛЕК ФАРМ

159.37 28% 203.99 214.19

3.
ЦЕФИКСИМ Таблети 200мг
Х 10 cefixime

РЕПЛЕК ФАРМ

525.00 25% 656.25 689.06

4.
ЦЕФИКСИМ Таблети 400мг
Х 5 cefixime

РЕПЛЕК ФАРМ

356.81 25% 446.01 468.31

5.
ЦЕФИКСИМ Таблети 400мг
Х 10 cefixime

РЕПЛЕК ФАРМ

604.87 25% 756.09 793.89

6.
KLOPIDOGREL AKTIV
Tаблети 75MGX30 clopidogrel

РЕПЛЕК ФАРМ

525.00 25% 656.25 689.06

7.
KLOPIDOGREL AKTIV
Tаблети 75MGX60 clopidogrel

РЕПЛЕК ФАРМ

1,317.35 20% 1,580.82 1,659.86

8.
KLOPIDOGREL AKTIV
Tаблети 75MGX90 clopidogrel

РЕПЛЕК ФАРМ

1,975.95 20% 2,371.14 2,489.70

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1. Melox таблети 7,5mg х 10 meloxicam
NOBEL ILAC-
Turcija 43.37 28% 56 59
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Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

FENTANYL TORREX (fentanyl)
раствор за инјектирање

50mcg/1ml, 5 ампули
x10ml/кутија

fentanyl CHIESI
Pharmaceuticals

GmbH-
Виена,Австрија

314,52 25% 393,15 412,81

2.

ISOFLURANE TORREX
(isoflurane)

пареа за инхалирање,раствор
100ml,             1 стаклено темно

шише x 100ml /кутијa

isoflurane

CHIESI
Pharmaceuticals

GmbH-
Виена,Австрија/NIC
HOLAS Piramal India
Ltd-Лондон,Англија

2 719,53 20% 3 263,44 3 426,61

3.

ISOFLURANE TORREX
(isoflurane)

пареа за инхалирање,раствор
250ml, 1 стаклено темно

шише x 250ml /кутија

isoflurane

CHIESI
Pharmaceuticals

GmbH-
Виена,Австрија/NIC
HOLAS Piramal India
Ltd-Лондон,Англија

4 299,30 20% 5 159,16 5 417,12

4.

PAMITOR (pamidronic acid)
концентрат за раствор за

инфузија 30mg/2ml, 1 PE ампула
x 2ml/кутија

pamidronic acid
CHIESI

Pharmaceuticals
GmbH-

Виена,Австрија 2 951,26 20% 3 541,51 3 718,58

5.

PAMITOR (pamidronic acid)
концентрат за раствор за

инфузија 90mg/6ml, 1 PE ампула
x 6ml/кутија

pamidronic acid
CHIESI

Pharmaceuticals
GmbH-

Виена,Австрија 7 557,06
1 200,00 8 757,06 9 194,91

6.

MEROPENEM PROVIDENS
(meropenem)

прашок за раствор за
инјектирање или инфузија

1000mg, 10 вијали x
1000mg/кутија

meropenem

PHARMATHEN S.A.-
Palini/Atiki

-Грција
8 938,51 1 200,00 10 138,51 10 645,43
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7.

MEROPENEM PROVIDENS
(meropenem)

прашок за раствор за
инјектирање или инфузија 500mg,

10 вијали x 500mg/кутија

meropenem

PHARMATHEN S.A.-
Palini/Atiki

-Грција
4 755,72

20%
5 706,86 5 992,21

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

LANSOR-SANOVEL капсула
30mg x14

(HDPE контејнер / кутија) lansoprazole

Sanovel Ilac.San.
Ve TAS-Silivri-
Istanbul/Turcija 220.16 28 281.80 295.90

2.

INTEGRA-SANOVEL филм-
обложена таблета 250mg x 50

(блистер 5х10 / кутија) levetiracetam

Sanovel Ilac.San.
Ve TAS-Silivri-
Istanbul/Turcija 720.04 25 900.05 945.05

3.

INTEGRA-SANOVEL филм-
обложена таблета 500mg x 50

(блистер 5х10 / кутија) levetiracetam

Sanovel Ilac.San.
Ve TAS-Silivri-
Istanbul/Turcija 1403.37 20 1684.04 1768.25

4.

INTEGRA-SANOVEL
филм-обложена таблета 1000mg

x 50
(блистер 5х10 / кутија) levetiracetam

Sanovel Ilac.San.
Ve TAS-Silivri-
Istanbul/Turcija 2672.99 20 3207.59 3367.97

5.

KLOGAN-SANOVEL филм-
обложена таблета

75mg x 28
(блистер 2х14 / кутија) clopidogrel

Sanovel Ilac.San.
Ve TAS-Silivri-
Istanbul/Turcija 614.83 25 768.54 806.96

Ред.
бр.

Име на лек
(фармацевтска форма, јачина и

пакување)
Генеричко име

(INN)
Производител

Цена во
прометот на

големо
Износ во МКД

Маржа за
прометот на

мало
Износ во %

Цена во
прометот на

мало
Износ во МКД

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
Износ во МКД

1 Ulkobos ,cps14x40mg omeprazole Bosnalijek 214.9 28% 275.07 288.82

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

CEFOTAXIME PANPHARMA
cefotaxime 1g 25 стаклени вијали
х 1 g/кутија прашок за раствор за
инјектирање или инфузија

cefotaxime
PANPHARMA,
Фужерес,
Франција

2,401.40 20% 2,881.68 3,025.76
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2.

CEFTRIAXONE PANPHARMA
ceftriaxone 1g 25 стаклени вијали
х 1 g/кутија прашок за раствор за
инјектирање

ceftriaxone
PANPHARMA,
Фужерес,
Франција

1,078.56 25% 1,348.20 1,415.61

3.

HEPARIN SODIUM PANPHARMA
heparin 25000 IE/5 ml 10 стаклени
вијали x 5 ml/кутија раствор за
инјектирање

heparin
ROTEXMEDICA
GmbH, Тритау,
Германија

1,877.77 6.46% 1,999.07 2,099.03

4.

MIDAZOLAM PANPHARMA
midazolam 5mg/1 ml10 стаклени
ампули х 10 ml/кутија раствор за
инјектирање

midazolam
ROTEXMEDICA
GmbH, Тритау,
Германија

436.21 24.9% 544.83 572.07

5.

MIDAZOLAM PANPHARMA
midazolam1 mg/1 ml10 стаклени
ампули х 5 ml/кутија раствор за
инјектирање

midazolam
ROTEXMEDICA
GmbH, Тритау,
Германија

2,308.11 0.66% 2,323.34 2,439.51

6.

PIPERACILLINE/TAZOBACTAM
PANPHARMA piperacillin,
tazobactam 4 g/500 mg 10
стаклени вијали/кутија прашок за
раствор за инфузија

piperacillin,
tazobactam

PANPHARMA,
Фужерес,
Франција

5,248.38 20% 6,298.06 6,612.96

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

ANASTRОZOL PLIVA филм-обложени
таблети 1mg, 28 филм-обложени таблети
(блистер 4 x 7)/кутија anastrozole PLIVA Hrvatska d.o.o 1,865.82 20% 2238.98 2,350.93

2.

KALCIUM FOLINAT PLIVA 300mg/30ml
раствор за инјектирање, 1 стаклена вијала
x 30 ml/ кутија calcium folinate PLIVA Hrvatska d.o.o 1,074.14 25% 1342.68 1,409.81

3.

DOXORUBICIN PLIVA раствор за
инјектирање 2mg/1ml, 1 вијала x
5ml/кутија doxorubicin

PLIVA Hrvatska d.o.o,
PHARMACHEMIE B.V. 176.76 28% 226.25 237.57

4.

TEVAGRASTIM 480 µg раствор за
инјектирање или инфузија,5 наполнети
инјекциски шприца со заштита за игла
/кутија filgrastim PLIVA Hrvatska d.o.o 15,406.00 1,200 16606.00 17,436.30

5.

TEVAGRASTIM 480 µg раствор за
инјектирање или инфузија,5 наполнети
инјекциски шприца/кутија filgrastim PLIVA Hrvatska d.o.o 15,406.00 1,200 16606.00 17,436.30

6.

GRANISETRON - TEVA концентрат за
раствор за инјектирање или инфузија
3mg/3ml, 5 ампули х 3 ml/кутија granisetron

TEVA Pharmaceutical
Works Private Limited
Company 2,219.40 20% 2663.28 2,796.44

https://lekovi.zdravstvo.gov.mk/drugsregister:detaileddrug/56524?t:ac=overview
https://lekovi.zdravstvo.gov.mk/drugsregister:detaileddrug/56524?t:ac=overview
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7.

BONNEDRA филм-обложени таблети
150mg, 3 филм-обложена таблети
(блистер 1 х 3)/кутија ibandronic acid PLIVA Hrvatska d.o.o 1,509.79 20% 1811.75 1,902.34

8.

AVOMIT филм-обложени таблети
2.5mg,30 филм-обложени таблети
(блистер 3 х 10)/кутија

letrozole

TEVA Pharmaceutical
Works Private Limited
Company, PLIVA
Hrvatska d.o.o 2,096.12 20% 2515.34 2,641.11

9.
MEMANTIN PLIVA филм-обложени

таблети 10mg, 30 филм-обложени таблети
(блистер 3 x 10)/кутија memantine PLIVA Hrvatska d.o.o 1,095.33 25% 1369.16 1,437.62

10.

ZIPANTOLA 40 mg прашок за раствор за
инјектирање или инфузија,1 стаклена
вијала x 40mg /кутија pantoprazole PLIVA Hrvatska d.o.o 184.98 28% 236.77 248.61

11.

ACIPIRIN прашок за раствор за
инјектирање или инфузија 4 g/0,5 g, 10
стаклени вијали/кутија

piperacillin,
tazobactam PLIVA Hrvatska d.o.o 5,248.38 20% 6298.06 6,612.96

12.

RISSET филм-обложени таблети 20x3 mg

risperidone PLIVA Hrvatska d.o.o 368.97 25% 461.21 484.27

13.

VALPROATE DE SODIUM TEVA LP 500mg
таблети со продолжено ослободување,30
таблети со продолжено ослободување
/кутија

Sodium
valproate+Valproic
acid Merckle GMBH 294.46 28% 376.91 395.75

14.

TEMAZOL 100mg капсула, тврда,5
капсули во стаклен контејнер/кутија

temozolomidum PLIVA Hrvatska d.o.o 7,347.50 1,200 8547.50 8,974.88

15.

TOPOTECAN TEVA 4 mg/4 mlконцентрат
за раствор за инфузија, 5 стаклени
вијали/кутија

topotecan

TEVA Pharmaceutical
Works Private Limited
Company
Pharmachemie BV 34,795.35 1,200 35995.35 37,795.12

16.

DIUVER таблети 10mg, 20 таблети
(блистер 2 х 10)/кутија

torasemide PLIVA Hrvatska d.o.o 133.15 28% 170.43 178.95

17.

VELAFAX таблети 75 mg,28 таблети
(блистер 2 х 14)/кутија

venlafaxine PLIVA Hrvatska d.o.o 328.56 25% 410.70 431.24

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

Metfogamma 500 х 30, филм
обложена таблета, 500мг,

(блистер 3 х 10)/кутија metformin

Worwag Pharma
GmbH&Co.KG,

Боблинген,
Германија

47.79 28 61.17 64.23

2.

Metfogamma 850 х 30, филм
обложена таблета, 850мг,

(блистер 3 х 10)/кутија
metformin

Worwag Pharma
GmbH&Co.KG,

Боблинген,

85.26 28 109.13 114.59
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Германија

3.

Gabagamma 300 х 50, тврда
капсула, 300мг, (блистер 5 х 10)/

кутија gabapentin

Worwag Pharma
GmbH&Co.KG,

Боблинген,
Германија

661.61 25 827.01 868.36

1.

HEPARIN- NATRIUM
раствор за инјектирање,
25.000 IE/5 ml
10 стаклени вијали x 5 ml/кутија

HEPARIN B.BRAUN
MELSUNGEN AG-
ГЕРМАНИЈА

1,877.77 20 2,253.32 2,365.98

2.

PROPOFOL LIPURO
емулзија за инјектирање или
инфузија,
1 % (10 mg/1 ml)

5 стаклени ампули х 20 ml/кутија

PROPOFOL B.BRAUN
MELSUNGEN AG-
ГЕРМАНИЈА

736.41 25 920.51 966.53

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

Likacin, раствор за инјектирање,
500 mg/2 ml, 50 вијали х 2
ml/кутија

amikacin

Laboratorio
Italiano
Biochimico
Farmaceutico
Lisapharma
S.p.a.-Ерба,
Италија

4,145.50 20% 4,974.60 5,223.33

2.

Uniklar, гранули за перорална
суспензија, 250 mg/5 ml, 1 темно
стаклено шише со прашок за 50
ml суспензија + 1 пластична
ампула х 25 ml прочистена вода +
пластичен градуиран шприц +
пластична одмерна
лажичка/кутија

clarithromycin

Mustafa Nevzat
Ilac Sanayii A.S. -
Истанбул,
Турција

293.44 28% 375.60 394.38
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3.

Fentanyl, раствор за инјектирање,
50 mcg/1 ml, 50 ампули х 10
ml/кутија

fentanyl

Warsaw
Pharmaceutical
Works Polfa S.A.
- Варшава,
Полска

2,672.28 20% 3,206.74 3,367.08

4.

Granisetron Kabi, концентрат за
раствор за инјектирање или
инфузија, 1 mg/1 ml, 5 ампули х 3
ml/кутија

granisetron

Labesfal -
Португалија
Fresenius Kabi -
Австрија

2,219.40 20% 2,663.28 2,796.44

5.

Terrell, пареа за инхалирање,
раствор, 100 ml, 1 темно стаклено
шише х 100 ml/кутија

isoflurane
Piramal Critical
Care Inc. -
Бетлехем, САД

2,719.53 20% 3,263.43 3,426.60

6.

Terrell, пареа за инхалирање,
раствор, 250 ml, 1 темно стаклено
шише х 250 ml/кутија

isoflurane
Piramal Critical
Care Inc. -
Бетлехем, САД

4,299.30 20% 5,159.16 5,417.12

7.

PMS-Letrozole, таблета, 2,5 mg, 30
таблети (блистер 3 х 10)/кутија letrozole Pharmascience

Inc. - Канада 2,096.12 20% 2,515.34 2,641.11

8.

Meropenem Kabi, прашок за
раствор за инјектирање или
инфузија, 500 mg, 10 вијали х 500
mg/кутија

meropenem

Facta
Farmaceutici
S.p.A. - Терамо,
Италија

4,755.72 20% 5,706.86 5,992.20

9.

Meropenem Kabi, прашок за
раствор за инјектирање или
инфузија, 1000 mg, 10 вијали х
1000 mg/кутија

meropenem

Facta
Farmaceutici
S.p.A. - Терамо,
Италија

8,938.51 1.200
ден. 10,138.51 10,645.44

10.

Midanium, раствор за
инјектирање, 50 mg/10 ml, 5
ампули х 10 ml/кутија

midazolam

Warsaw
Pharmaceutical
Works Polfa S.A.
- Варшава,
Полска

1,723.00 20% 2,067.60 2,170.98

11.

Midanium, раствор за
инјектирање, 5 mg/5 ml, 10
ампули х 5 ml/кутија

midazolam

Warsaw
Pharmaceutical
Works Polfa S.A.
- Варшава,
Полска

436.21 25% 545.26 572.52

12.

Gastrazol-L, прашок за раствор за
инјектирање, 40 mg, 1 стаклена pantoprazole Mustafa Nevzat

Ilac Sanayii A.S. - 184.98 28% 236.77 248.61
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вијала х 40 mg/кутија Истанбул,
Турција

13.

PMS-Pantoprazole, прашок за
раствор за инјектирање или
инфузија, 40 mg, 1 стаклена
вијала х 40 mg/кутија

pantoprazole Pharmascience
Inc. - Канада 184.98 28% 236.77 248.61

14.

Piperacillin/Tazobactam Kabi,
прашок за раствор за
инјектирање или инфузија, 4
g/0,5 g, 10 стаклени вијали/кутија

piperacillin,
tazobactam

Labesfal
Laboratorios
Almiro S.A -
Португалија

5,248.38 20% 6,298.06 6,612.96

15.

Propofol 1% Fresenius, емулзија за
инјектирање или инфузија,
10mg/1ml, 5 ампули x 20ml /
кутија

propofol
Fresenius Kabi
Austria - Грац,
Австрија

736.41 25% 920.51 966.53

16.

Propofol 1% Fresenius, емулзија за
инјектирање или инфузија,
10mg/1ml, 1 стаклена вијала х
100ml/кутија

propofol
Fresenius Kabi
Austria - Грац,
Австрија

498.96 25% 623.70 654.88

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.
ROSUCARD 10mg x 30 филм

обложена таблета rosuvastatin
Zentiva k.s.-

Прага, Чешка 435,38 25 544,23 571,44

2.
ROSUCARD 20mg x 30 филм

обложена таблета rosuvastatin
Zentiva k.s.-

Прага, Чешка 680,83 25 851,04 893,59

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина и

пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.
ALTRAVESA, филм-обложени таблети
1 mg, 28 таблети/кутија anastrozole

Cell Pharm GmbH -
Хановер,
Германија 1865.82 20% 2238.98 2350.93

2.

IRINOTECAN CELL PHARM, конц.за
раствор за инфузија 100 mg/5 ml, 1
вијала/кутија irinotecan

Cell Pharm GmbH -
Хановер,
Германија 3004.98 20% 3605.98 3786.27
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3.

IRINOTECAN CELL PHARM, конц.за
раствор за инфузија 40 mg/2 ml, 1
вијала/кутија irinotecan

Cell Pharm GmbH -
Хановер,
Германија 1210.73 25% 1513.41 1589.08

4.
LETRO-cell, филм-обложени таблети
2,5 mg, 30 таблети/кутија letrozole

Cell Pharm GmbH -
Хановер,
Германија 2096.12 20% 2515.34 2641.11

5.
TEMOZO-cell, капсули, тврди 100 mg,
5 капсули/кутија temozolomide

Cell Pharm GmbH -
Хановер,
Германија 7347.50 1200 8547.50 8974.88

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина

и пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

PIPERACILLIN/TAZOBACTAM
AUROBINDO прашок за раствор за
инфузија 4 g/0,5 g 12 стаклени
вијали/кутија

piperacillin,
tazobactam

AUROBINDO
PHARMA Limited 6,742.77 1,200.00 7,942.77 8,339.91

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина и

пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

Алводроник 6mg/6ml,концентрат
за раствор за инфузија, 1
вијала/кутија ibandronic acid Pharmathen S.A 7280,90 1200 8480,90 8904,94

2.

Алволамид раствор за инфузија
5mg/1ml 10 стаклени вијали x 100
ml levofloxacin Pharmathen S.A 7024,63 120000% 8224,63 8635,86

3.

Имипенем/Циластатин прашок
за раствор за инфузија
500mg/500mg x 5 вијали 20 ml

imipenem/cilasta
tin

Hospira UK
Limited 1257,99 20% 1509,59 1585,07

4.

Меропенем Хоспира 1000 mg
прашок за раствор за
инјектирање или инфузија 10
вијали/кутија meropenem

Hospira UK
Limited 8938,51 1200 10138,51 10645,43

5.

Меропенем Хоспира 500 mg
прашок за раствор за
инјектирање или инфузија 10 meropenem

Hospira UK
Limited 4755,72 20% 5706,86 5992,20
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вијали/кутија

6.

Нивестим, 48MU/0,5ml,раствор
за инјектирање/инфузија, 5
наполнети инјекциски
шприца/кутија filgrastim

Hospira doo
Zagreb Хрватска
/ Hospira
Enterprices,Alme
re Холандија 15406,00 1200 16606,00 17436,30

7.

Топотекан Хоспира концентрат
за раствор за инфузија 4mg/4ml,
5 стаклена вијала x 4 ml topotecan

Hospira UK
Limited 34795,35 1200 35995,35 37795,11

8.

Бластомат, 100mg тврди капсули
5 тврди капсули/кутија temozolomide

EirGen Pharma
Ltd 7347,50 1200 8547,50 8974,87

Ред.
бр.

Име на лек
(INN, фармацевтска форма, јачина и

пакување)

Генерика

Производител

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот
на мало
изразена

во %

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопродажна
цена со вклучен

5% ДДВ
изразена во

денари

1.

Доксотил 10mg/5ml x 1 стаклена
раствор за инјектирање doxorubicin Genepharm S.A 176,76 28% 226,25 237,56

2.

Доксотил 50mg/25ml x 1
стаклена раствор за инјектирање doxorubicin Genepharm S.A 878,84 25% 1098,55 1153,48

3.

Фемаплекс 2.5mg x 30 филм
обложени тбл. letrozole Genepharm S.A 2096,12 20% 2515,34 2641,11

Ред.
бр.

Име на лек

Јачина Пакување Фармацевтска
дозирана

форма

Генеричко
име

Производит
ел

Цена во
прометот на

големо
изразена во

денари

Маржа за
прометот на

мало
изразена во

%

Цена во
прометот на

мало
изразена во

денари

Малопрода
жна цена со
вклучен 5%

ДДВ
изразена во

денари

1. ANAROMAT 1 mg 30

филм-
обложена
таблета

anastrozole

Synthon BV
, Нијмеген,
Холандија,
Synthon
Hispania
S.L.,
Барселона,
Шпанија

1651.8 20.00% 1982.16

2081.27
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2. ANAROMAT 1 mg 28

филм-
обложена
таблета

anastrozole

Synthon BV
, Нијмеген,
Холандија,
Synthon
Hispania
S.L.,
Барселона,
Шпанија

1865.82 20.00% 2238.98

2350.93

3. AZATRIL

200
mg/5
ml 1

прашок за
перорална
суспензија azithromycin

BALKA
NPHARMA-
RAZGRAD
AD

178.06 28.00% 227.92

239.31

4. AZATRIL

100
mg/5
ml 1

прашок за
перорална
суспензија azithromycin

BALKA
NPHARMA-
RAZGRAD
AD

103.73 28.00% 132.77

139.41

5. AZATRIL

250 mg 6 капсула,
тврда

azithromycin

BALKA
NPHARMA-
RAZGRAD
AD

186.81 28.00% 239.12

251.07

6.

CARBOPALTI
N

450
mg/ 45
ml 1

концентрат
за раствор за
инфузија

carboplatin

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.,
ACTAVIS
Italy S.p.A.

216.21 28.00% 276.75

290.59

7.

CLOPIDOGR
EL 75 mg 28 clopidogrel

ACTAVI
S Ltd.,
ARROW
Pharm Ltd. 614.83

25.00% 768.54

806.96

8.

SINDROXOCI
N

10
mg 1

прашок за
раствор за
инјектирање
или инфузија

doxorubicin

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.,
ACTAVIS
Italy S.p.A. 176.76

28.00% 226.25

237.57
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9. EXEMESTAN
E ACTAVIS

25
mg 30

филм-
обложена
таблета exemestane

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.

2094.01 20.00% 2512.81

2638.45

10. FLUTASIN
25

0 mg 90 flutamide

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.

1433.24 20.00% 1719.89

1805.88

11. IRINOTESIN

10
0 mg/5
ml 1

концентрат
за раствор за
инфузија

irinotecan

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.,
ACTAVIS
Italy S.p.A.

3004.98 20.00% 3605.98

3786.27

12. IRINOTESIN

40
mg/2
ml 1

концентрат
за раствор за
инфузија

irinotecan

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.,
ACTAVIS
Italy S.p.A.

1210.73 25.00% 1513.41

1589.08

13. LAMOTRIN
25

mg
30 таблета

lamotrigine
ACTAVI

S hf.
132.46 28.00% 169.55

178.03

14. LEZRA
2,

5 mg

30 таблета

letrozole

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.

2096.12 20.00% 2515.34

2641.11

15. REMIRTA

45 mg 30
филм-
обложена
таблета

mirtazapine

ACTAVI
S hf.,
ACTAVIS
Ltd. 536.7

25.00% 670.88

704.42

16.

PIPERACILLI
N/TAZOBAC
TAM
ACTAVIS

4 g/0,5
g 12

прашок за
раствор за
инфузија piperacillin,

tazobactam

MILPH
ARM
Limited

6742.77 1200 7942.77

8339.91

17.

PIPERACILLI
N/TAZOBAC
TAM

4 g/0,5
g 1

прашок за
раствор за
инфузија

piperacillin,
tazobactam

MILPH
ARM
Limited

421.72 25.00% 527.15
553.51
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ACTAVIS

18. GLINOPTA
2 mg 30 таблета repaglinide ACTAVI

S Ltd.
120.43 28.00% 154.15

161.86

19. GLINOPTA
0,5 mg 30 таблета repaglinide ACTAVI

S Ltd.
111.64 28.00% 142.90

150.04

20. GLINOPTA
1 mg 30 таблета repaglinide ACTAVI

S Ltd.
120.84 28.00% 154.68

162.41

21.

VALTENSIN
PLUS

160
mg/12,
5 mg

28
филм-
обложена
таблета

valsartan,
hydrochlorot
hiazide

ACTAVI
S Ltd.,
BALKANPHA
RMA-
DUPNITZA
AD

599 25.00% 748.75

786.19

22.

VALTENSIN
PLUS

80
mg/12,
5 mg

28
филм-
обложена
таблета

valsartan,
hydrochlorot
hiazide

ACTAVI
S Ltd.,
BALKANPHA
RMA-
DUPNITZA
AD

352 25.00% 440.00

462.00

23. SINDOVIN

1 mg 1

лиофилизат
за раствор за
инјектирање
или инфузија

vincristine

S.C.
SINDAN-
PHARMA
S.R.L.

193.39 28.00% 247.54

259.92

2. Носителот на решението ја означува ЦЕНАТА НА ЛЕКОТ како податок на надворешното пакување на секој лек што се става во промет, согласно
член 83 од Законот за лековите и медицинските помагала и ова решение.
3.ОДОБРЕНИЕТО влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се применува од 17.03.2014 година.
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Подносителот на барањето има право на жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на решението до
Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.

В.Д  ДИРЕКТОР НА БИРО ЗА ЛЕКОВИ
Мр.фарм. Катерина АЛЕКСОСКА
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